
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/377/13 

RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 26 września 2013 r. 

w sprawie określenia warunków i trybu składania deklaracji i informacji na podatek od nieruchomości, 

podatek rolny, podatek leśny i od środków transportowych za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594) w związku z art.6 ust.14, ust. 15, art 9  ust. 11 ustawy 

z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 95 poz. 

613 z późn. zm.), art. 6a ust.12, ust. 13 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2006 r., Nr 136 poz. 969 z późn. zm.) i art. 6  ust. 10, ust 11 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 

o podatku leśnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 465) Rada Miejska Cieszyna  

uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Wprowadzić możliwość składania deklaracji i informacji na podatek od nieruchomości, podatek 

rolny oraz podatek leśny za pomocą środków komunikacji elektronicznej.  

2.  Wprowadzić możliwość składania deklaracji na podatek od środków transportowych za pomocą 

środków komunikacji elektronicznej zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z 2 kwietnia 2007r. 

w sprawie deklaracji na podatek od środków transportowych składanych za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej (Dz. U z 2007 r. Nr 79, poz.533 z późn. zm.). 

§ 2. 1. Określić format elektroniczny deklaracji i informacji, o których mowa w § 1  w formacie danych 

XML.  

2. Układ informacji i powiązań między nimi:  

1) w informacji w sprawie podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego - określa załącznik nr 1  do uchwały,  

2) w deklaracji na podatek od nieruchomości DN-1 - określa załącznik nr 2  do uchwały,  

3) w deklaracji na podatek leśny DL-1 - określa załącznik nr 3  do uchwały,  

4) w deklaracji na podatek rolny DR-1 - określa załącznik nr 4  do uchwały. 

3.  Format elektroniczny formularzy wskazanych w ust. 2  jest zgodny z zakresem danych zawartych 

w załącznikach do uchwały nr XIV/145/11 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 24 listopada 2011 r. w sprawie 

określenia wzoru informacji w prawie podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego – IN-1 – dla osób 

fizycznych, uchwały nr XIV/146/11 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 24 listopada 2011 r. w sprawie określenia 

wzoru formularza DEKLARACJI NA PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI – DN – 1  od osób prawnych,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 października 2013 r.

Poz. 6016



jednostek organizacyjnych oraz spółek niemających osobowości prawnej, jednostek organizacyjnych Agencji 

Własności Rolnej Skarbu Państwa i Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, uchwały Rady 

Miejskiej Cieszyna nr III/28/02 z dnia 5  grudnia 2002 r. określenia wzoru formularza DEKLARACJI 

W SPRAWIE PODATKU LEŚNEGO – DL – 1  od osób prawnych, jednostek organizacyjnych, w tym spółek 

nieposiadających osobowości prawnej, jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych, a także jednostek 

organizacyjnych Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa, uchwały Rady Miejskiej Cieszyna nr III/28/02 

z dnia 5  grudnia 2002 r. w sprawie określenia wzoru formularza DEKLARACJI W SPRAWIE PODATKU 

ROLNEGO – DR – 1  od osób prawnych, jednostek organizacyjnych, w tym spółek nieposiadających 

osobowości prawnej, jednostek organizacyjnych Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa a także jednostek 

organizacyjnych Lasów Państwowych.  

4.  Dokumenty XML, o których mowa w § 1  są zgodne ze wzorami publikowanymi w repozytorium 

wzorów platformy ePUAP na podstawie art. 19 b ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności 

podmiotów realizujących zadania publiczne (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 235) 

§ 3. Deklaracje i informacje podatkowe, o których mowa w § 2, mogą być przesyłane przez podatników 

w formie elektronicznej za pośrednictwem Systemu Elektronicznej Komunikacji Administracji Publicznej 

SEKAP (www.sekap.pl).  

§ 4. Przesłanie deklaracji i informacji określonych w § 2  wymaga wypełnienia formularza w zakresie 

właściwego rodzaju podatku umieszczonego w miejscu wskazanym w § 3. Wygenerowany na podstawie 

formularza dokument elektroniczny powinien być opatrzony podpisem elektronicznym i przesłany w sposób 

określony w § 3.  

§ 5. Deklaracje i informacje podatkowe określone w § 1, przesyłane w formie elektronicznej, muszą być 

opatrzone:  

1) bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu, 

w rozumieniu ustawy z dnia 18 września 2001 roku o podpisie elektronicznym (Dz. U. z 2001 r., Nr 130, 

poz. 1450 z późn. zm.) lub  

2) podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego certyfikatu wystawionego przez Centrum 

Certyfikacji SEKAP lub  

3) podpisem elektronicznym złożonym z wykorzystaniem Profilu Zaufanego ePUAP (www.epuap.gov.pl). 

§ 6. Deklaracje i informacje podatkowe przesyłane za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej 

nie muszą być znakowane czasem przez wysyłającego. Fakt otrzymania przez serwer Urzędu Miejskiego 

w Cieszynie deklaracji i informacji na podatek przesyłanych w formie elektronicznej zostanie potwierdzony 

przez wygenerowane w sposób automatyczny urzędowe poświadczenie odbioru, które zostanie przekazane do 

nadawcy drogą elektroniczną.  

§ 7. Przekazywanie za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej deklaracji i informacji 

podatkowych określonych w § 2  musi odbywać się w sposób zapewniający bezpieczeństwo, wiarygodność 

i niezaprzeczalność danych w nich zawartych oraz w sposób zapewniający ich ochronę przed nieuprawnionym 

dostępem.  

§ 8. Deklaracje i informacje podatkowe określone w § 2  mogą być składane w formie elektronicznej bez 

względu na wysokość zobowiązania podatkowego, kwoty nadpłaty lub zwrotu podatku.  

§ 9. Deklaracje i informacje są opatrywane bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za 

pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 18 września 2001 r. o podpisie 

elektronicznym (Dz. U. Nr 130 poz. 1450, z późn. zm.).  

§ 10. Powierzyć wykonanie uchwały Burmistrzowi Miasta Cieszyna.  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.   

 Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

mgr Bolesław Zemła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6016



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/377/13 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 26 września 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 36 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 37 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 38 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 39 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 40 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 41 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 42 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 43 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 44 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 45 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 46 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 47 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 48 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 49 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 50 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 51 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 52 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 53 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 54 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 55 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 56 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 57 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 58 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 59 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 60 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 61 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 62 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 63 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 64 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 65 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 66 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 67 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 68 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 69 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 70 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 71 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 72 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 73 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 74 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 75 – Poz. 6016



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/377/13 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 26 września 2013 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 76 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 77 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 78 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 79 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 80 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 81 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 82 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 83 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 84 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 85 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 86 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 87 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 88 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 89 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 90 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 91 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 92 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 93 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 94 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 95 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 96 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 97 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 98 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 99 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 100 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 101 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 102 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 103 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 104 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 105 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 106 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 107 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 108 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 109 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 110 – Poz. 6016



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/377/13 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 26 września 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 111 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 112 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 113 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 114 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 115 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 116 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 117 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 118 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 119 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 120 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 121 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 122 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 123 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 124 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 125 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 126 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 127 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 128 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 129 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 130 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 131 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 132 – Poz. 6016



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXV/377/13 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 26 września 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 133 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 134 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 135 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 136 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 137 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 138 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 139 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 140 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 141 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 142 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 143 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 144 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 145 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 146 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 147 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 148 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 149 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 150 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 151 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 152 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 153 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 154 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 155 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 156 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 157 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 158 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 159 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 160 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 161 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 162 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 163 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 164 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 165 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 166 – Poz. 6016


		2013-10-07T08:25:11+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




